
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 21 села Александровка муниципального образования 

Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « » ___________ года                        №     -К 

с.Александровка 

 

О назначении компенсации части  

родительской платы за присмотр и уход за детьми 

 

 В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 12 декабря 2013 года №1460 «Об утверждении 

Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр 

и уход за детьми, посещающими образовательные организации 

Краснодарского края, реализующие образовательную программу 

дошкольного образования, и ее выплаты» п р и к а з ы в а ю: 

 1.Назначить компенсацию части родительской платы за присмотр и 

уход за детьми с ___________года согласно приложению. 

2.Старшему воспитателю Красиковой Н.Г. передать настоящий приказ 

в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

образовательных учреждений Ейского района» в течение 5 рабочих дней со 

дня подписания настоящего приказа. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с  ___________года года. 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                             Н.Г.Красикова 

Ознакомлен: 

Красикова Н.Г.                                      _________               ____________ 

       (ФИО)                                                (подпись)                     (дата) 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения детского сада №21  

села Александровка 

от __________г. №      -К 

 

 

Список  

получателей компенсации части родительской  

платы за присмотр и уход за детьми 

 

№ 

п/п 

ФИО родителя (законного 

представителя),  

реквизиты кредитной организации 

получателя компенсации 

ФИ ребенка, год 

рождения, № 

группы 

% компенсации 

на  

1-го 

ребен

ка 

на  

2-го 

ребе

нка 

на 3-го 

и 

послед

ующих 

детей 

1       

 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                             Н.Г.Красикова 

 


